17-02-2024 15:07:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Servidores públicos municipais demandaram o mandato do Vereador abaixo assinado, reclamando das
dificuldades financeiras que vivem por conta da pandemia, sugerindo seja concedida pela Administração Pública  a
gratificação natalina antecipada caso o servidor requeira.

Solicita o estudo desta Secretaria da antecipação da gratificação natalina aos servidores públicos
municipais  que requererem, ante às dificuldades financeiras vividas por estas pessoas devido a pandemia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 31202/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total